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1. Salaojan sijainti

Arkeologinen tutkimus suoritettiin huoneeseen J 105 tarvittavan 
salaojan kaivamisen yhteydessä salaojan kohdan dokumentoimiseksi. 
Tutkimus oli luonteeltaan ojan kaivamisen seuraamista ja ohjaamista 
mahdollisesti esiintulevien rakenteiden varalta.

Salaoja sijaitsee n. 70-115 cm huoneen eteläseinästä pohjoiseen 
eteläseinän suuntaisesti. Oja ulottuu länsiseinään asti. Ojan

Turun linnan päälinnan huoneessa J 105 kaivettiin salaoja 1.-5.5. 
1989.

Salaojaputken asentaminen oli varotoimenpide. Pihalta saattaa joskus 
valua paljonkin sadevettä huoneeseen, koska piha on ylempänä kuin 
huoneen J 105 lattiapinta. Salaojaputki imee tehokkaasti kosteutta. 
Pihalla ei ole salaojaputkea.

Tutkimusryhmän muodostivat tutkijat Ilmo Kajala, Antti Suna ja 
Leena Venhe. Ilmo Kajala vastasi salaojan dokumentoinnista valokuva
uksen keinoin kaivamisen päätyttyä. Antti Suna vastasi dokumentoin
nin organisoinnista ja kaivamisen ohjaamisesta. Leena Venhe valvoi 
ojan kaivamista. Ilmo Kajala, Antti Suna ja Leena Venhe suorittivat 
ojan paikantamisen ja laativat luonnosprofiilikartan. Antti Suna 
ja Leena Venhe suorittivat kaivamisen päätyttyä irtomaan seulomisen. 
Leena Venhe piirsi salaojasta mittaustulosten perusteella taso- ja 
profiilikartan. Hän myös puhdisti ja luetteloi löydöt, kirjoitti 
näyteluettelot ja laati raportin.
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2. Salaojan pituus, leveys ja syvyys

III MENETELMÄT
1. Kaivamistekniikka ja -vaiheet

pituus länsiseinästä itäänpäin on n. 635 cm. Tässä kohden oja 
kääntyy pohjoiseen ja ulottuu pöhjois-eteläsuunnassa uuteen valet
tuun kanaaliin asti eli n. 4 n päähän eteläseinästä pohjoiseen. 
Salaojaputki päättyy länsipäässään länsiseinään. Itäpäässä putki 
jatkuu uuden valetun LVI-kanaalin alle ja sieltä suuren LVI-kanaa- 
lin alla olevaan salaojakaivoon. Suuri LVI-kanaali sijaitsee herrain- 
kellarin alla. Salaojakaivosaa putki tulee pohjoismuurin alta 
Linnankadulle, jossa se yhdistetään viemäriverkostoon.

Ojan pituus länsiseinästä itäänpäin on n. 635 cm. Ojan leveys vaih- 
telee. Itä- ja länsipään leveys on n. 75 cm. Keskikohdastaan oja on 
paikoitellen 40 cm ja paikoitellen 115 cm leveä. Vaihtelu johtuu 
ojan keskiosassa olevista kivistä. Ojan syvyys vaihtelee n. 30 - 
60 cm. Ojan itä- ja länsipäissä, joissa ei ollut kiviä, oja on sy
vimmillään. Ojan keskikohdassa kivien välissä oja on matalin ja ka
pein.

Ojan kaivaminen suoritettiin vankityövoimalla. Käytettävissä oli 
kaksi vankia, joista toinen kalvoi ojaa lapiolla ja toinen vei into
inaan kottikärryillä seulomispaikalle. Kaivaminen aloitettiin ojan 
itäpäästä. Ojan keskivaiheilta kaivettiin esiin useita kiviä, joista 
kaksi oli erittäin suuria. Kaikkia kiviä yritettiin mahdollisuuksien 
mukaan säilyttää, koska ei ollut varmuutta kuuluivatko kivet johon
kin rakenteeseen vai ei. Aluksi oli tarkoitus kiertää kivet, mutta 
kaivamisen edistyessä päätettiin kuitenkin poistaa suurimpien kivien 
päällä olevat pienemmät kivet, jotka todettiin irtokiviksi ja viedä 
salaojaputki kahden suurimman kiven välistä. Osa pohjoisemmasta suu
resta kivestä oli tarkoitus piikata pois. Samalla piti kiven korke
alle kohoava pinta tasoittaa tulevan uuden lattiapinnan tasolle. 
Putken asentaminen ei kuitenkaan vaatinut suuren pohjoisen kiven 
pienentämistä. Kaivamisen jälkeen salaojaputki asennettiin paikoil
leen, oja täytettiin uudella soralla ja pinta tasoitettiin. Hiekka- 
kerroksen päälle laitettiin muovi, jonka päälle uusi lattia valet
tiin. Korkein kivi jäi näkyviin uuden lattiapinnan yläpuolelle. Ir- 
tomaa seulottiin kaivamisen päätyttyä linnan ulkopuolella koneseu- 
lalla.
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IV HAVAINNOT
1. Maakerrokset

3. Dokumentointi
Kaivamisen päätyttyä salaojaa dokumentoitiin valokuvaamalla ja 
kartoittamalla. Kaivaustapahtumat ja havainnot työstettiin jälki- 
työvaiheessa raportin muotoon. Salaojasta otettiin 12 mustavalko
kuvaa, joista neljä on yksityiskohtakuvia kivistä ja puista 
(no:t 447/2, 447/3, 447/5, 447/6) ja kahdeksan yleiskuvia länteen 
ja itään (no:t 446/14, 446/15, 446/17, 446/18, 447/8, 447/9,

2. Mittaukset
Mittauksia suoritettiin salaojan paikantamiseksi ja profiili- 
kartan luonnoksen laatimiseksi. Mittaukset tehtiin nivelmittaa, 
luotia, vaaituskojetta ja lattaa apunakäyttäen. Ojan paikka eli 
sen etelä- ja pohjoisreuna mitattiin nivelmitalla ja luodilla 
huoneen eteläseinästä. Profiilikarttaluonnos laadittiin mittaa
malla nivelmitalla profiilin yläpuolelle pingotetusta langasta 
alaspäin maakerrosten yläreunan korkeus epäsäännöllisin välimat
koin. Langan päiden korkeus mitattiin vaaituskojeella. Ojan itä
päässä langan korkeus oli + 802 cm mpy ja länsipäässä + 845 cm mpy. 
Vain ojan pöhjoisprofiili piirrettiin. Vaaituskojeella mitattiin 
lisäksi pohjoisen suuren kiven korkeus, joka oli + 798 cm mpy 
ja kahden esiintulleen puun korkeudet. Läntisen puun länsipään 
korkeus oli + 764 cm mpy ja itäpään + 762 
Itäisen puun länsipään korkeus oli + 750 
cm mpy (puunäyte 2).

n. 3-6 cm paksuinen 
joka ulottui ojan länsipäässä suuriin kiviin asti

447/11 ja 447/13). Lisäksi otettiin väridiakuvia.
Kaivannosta tehtiin yksi tasokartta ja yksi profiilikartta.
Profiilikartta on laadittu ojan pöhjoisprofiilista mittakaavassa 
1:10. Tasokartta piirrettiin mittakaavassa 1:50 aikaisemmin teh
tyyn karttapohjaan.

cm mpy (puunäyte 3).
cm mpy ja itäpään + 753

Salaojaa kaivettaessa todettiin neljä päällekkäistä maakerrosta. 
Ylimmäisenä korkeudella + 793 cm mpy oli ojan länsipäässä n. 
9-11 cm paksuinen uusi hiekkakerros, joka jatkui ojan itäosassa 
suurten kivien jälkeen n. 7-9 cm paksuisena. Seuraavana maaker
roksena oli korkeudelta + 783 cm mpy alkaen 
laastikerros,
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eli n. 285 cm lännestä itään. Korkeudelta + 778 cm mpy alkoi 
purkujätekerros, jossa oli savensekaista hiekkaa, tiilenpaloja, 
pieniä kiviä ja ojan itäpäässä lisäksi laastia. Alin kerros oli 
savensekaista kulttuurimaata, joka alkoi korkeudelta + 764 cm 
mpy.

2. Löydöt
Kaivamisen yhteydessä otettiin talteen johdonmukaisesti kaikki 
kaivausalueelle ihmisen toiminnasta joutunut jäämistö. Löytöjä 
otettiin jonkin verran talteen jo lapiokaivuun aikana. Suurin 
osa löydöistä saatiin kuitenkin vasta irtomaata seulottaessa. 
Löytöjä on kaivausalueen laajuuteen nähden paljon. Suurimman 
löytöryhmän muodostavat erilaiset rautaesineet ja niiden katkel
mat, yhteensä 1048 kappaletta. Rautaesineistä rautanauloja on 
284 kappaletta, rautalevyn katkelmia 530 kappaletta, rautavar- 
taan katkelmia 130 kappaletta ja erilaisia rautamöykkyjä 85 kap
paletta. Massatavaran lisäksi löydettiin kaksi ikkunanpuitteen 
kulmarautaa, aspi, ovensarana ja pieni sahan terä.
Erilaisia, suuria ja pieniä, lasin palasia kaivausalueelta löy
dettiin paljon, yhteensä 601 kappaletta. Osa paloista on pullo- 
lasia, osa suoraa lasia, ilmeisesti ikkunalasia ja osa kupruile- 
vaa, ilmeisesti tulessa ollutta.
Ojasta löydettiin lisäksi 15 kuparilangan pätkää, kaksi metalli- 
esineen katkelmaa, kaksi kuonan palasta ja kuusi pientä eläimen 
luuta.
Jälkityövaiheessa löydöt puhdistettiin ja lasi- ja rautaesineet 
eroteltiin karkeasti luetteloitaviksi ryhmiksi. Lasin palat, 
rautanaulat, rautalevyn ja -vartaan katkelmat sekä rautamöykyt 
luetteloitiin massatavarana useita esineitä samalle luettelokor
tille. Erikoisemmat esineet luetteloitiin kukin omalle kortil
leen. Esinekorttien numerot 1-40.
Esineitä säilytetään muovipusseihin pakattuna kenkälaatikoissa 
Turun linnassa Museoviraston varastossa. Muovipusseissa ja laa
tikoissa on tiedot löytöpaikasta ja -ajasta sekä luettelonumero.
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V JOHTOPÄÄTÖKSIÄ
Esinelöytöjen ja puunäytteiden perusteella kaivetun alueen maa
kerrokset näyttävät nuorilta. Ne ovat ilmeisesti syntyneet viime 
sodan jälkeisissä raivaus- ja rakennustöissä. Vaikuttaa siltä, 
että romahtaneet ja palaneet rakenteet (katto?) olisi tasoitettu 
uuden lattian alle, koska maakerroksista löydettiin paljon ikku
nalasin ja rautaesineiden paloja sekä jonkin verran kupruileviksi 
palaneita lasinpaloja, nokea ja hiiltä.Päälle olisi tuotu uutta 
hiekkaa tasaamaan lattian pinta.

3. Näytteet
Salaojasta otettiin yksi hiilinäyte ja kolme puunäytettä. 
Jälkityövaiheessa näytteistä laadittiin materiaaleittain luet
telot raportin liitteiksi.
Hiilinäytettä säilytetään muovipussiin pakattuna kenkälaatikossa 
Turun linnassa Museoviraston varastossa. Kenkälaatikossa ja muovi
pussissa on näytteenottoaika ja -paikka.
Salaojaa kaivettaessa otettiin talteen kolme puuta. Ensimmäinen 
puu (puunäyte 2) tuli esiin ojan keskikohdan itäpuolelta 450 cm 
länsiseinästä itään ojan pohjalta korkeudelta +750 cm mpy. Puu on 
melko huonokuntoinen, litteä ja suorakaiteenmuotoinen. Puuhun on 
lyöty vierekkäin kaksi rautanaulaa, jotka ovat melko uusia. Nau
lojen varressa näkyy alkuperäistä punaista väriä. Punaista väriä 
oli myös muutamassa salaojan kaivamisen yhteydessä esiintulleessa 
rautanaulassa (vertaa esinekortit no:t 24, 25, 27, 28, 29).
Toinen puu (puunäyte 3) löytyi ojan länsiosasta n. 150 cm länsi- 
seinästä itään. Puu oli ojan profiilissa korkeudella + 765 cm 
mpy. Puu on hyväkuntoinen, suorakaiteenmuotoinen ja paksuhko. Sii
hen on isketty uudehko naula. Vain naulan kärki on puussa kiinni. 
Kolmas puu (puunäyte 1) on salaojan kaivamisen yhteydessä irtolöy- 
tönä talteenotettu, poikkileikkaukseltaan pyöreä, hyväkuntoinen 
puu.
Puunäytteet on pakattu muovipusseihin, joihin on merkitty näyt- 
teenottopaikka ja -aika sekä näytteen numero. Puunäytteitä säily
tetään Turun linnassa Museoviraston varastossa.



PUUNÄYTTEETTurun linna, päälinna

Puunäyve 2
Huone J 105, lounaisosa, salaojan kaivaus 5.3.1989.
Litteä, suorakaiteenmuotoinen puu, jossa on vierekkäin kaksi 
rautanaulaa. Naulojen kanxa on muodoltaan pyöreä, halk. 10 mm ja 
varsi litteä, halk. 3x5 mm. Naulojen varret näkyvät puun toiselle 
puolelle taivutettuina. Puu on melko lahoa. Puussa on hieman laas
tia. Puun pituus 560 mm, leveys leveimmillään 130 mm, paksuus 19 - 
32 mm. Puu näkyy profiilikartassa itäisenä puuna.

Puunäyte 3
Huone J 105, lounaisosa, salaojan kaivaus 3.3.1989.
Paksuhko, melko hyväkuntoinen ja suorakaiteenmuotoinen puu, johon 
on isketty rautanaula. Vain naulan kärki on puussa kiinni. Naula 
on melko pitkä. Sen varsi on suora, nelikulmainen ja keskellä kan
taa. Kanta on pyöreä. Puussa on hieman laastia. Toiselta puolelta 
on puun alkuperäinen pinta lähes kokonaan murtunut pois. Alkuperäi
nen pinta on 5 - 7 nm korkeammalla kuin nykyinen pinta. Puun toista 
päätä on kavennettu. Pituus 715 nm, leveys keskeltä 128 mm, päissä 
80 ja 60 mm, paksuus päissä 44 mm, keskellä 44 mm, alkuperäisen pin
nan kohdalla 51 nm. Alkuperäinen pinta on tumma. Naulan pituus 74 mm, 
kannan halk. 10x10 mm, varren halk. 5x5 nm. Puu näkyy profiili- 
kartassa läntisenä puuna.

Puunäy^e 1
Huone J 105, lounaisosa, salaojan kaivaus 3.3.1989.
Poikkileikkaukseltaan pyöreä puu. Toinen pää on tylppä ja toinen 
terävä. Pituus 450 mm, halkaisija 15-26 mm. Puussa on laastia. 
Puu on melko hyväkuntoinen.



Turun linna
Päälinna
Huone J 105
Hiilinäyte
3.3.1989

Otettu salaojaa kaivettaessa huoneen lounaisosasta 1 pussil
linen .
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LUETTELONUMEROMUSEOVIRASTO
MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKORTTI 1

MITAT mm.

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

TURUN LINNA
PERUSKORJAUS

10 x 14 - 19,5 x 23,5 
Paksuus 2-5 mm.

LISÄTIETOJA 1
KÄÄNTÖPUOLELLA

ESINETYYPP!

7 lasin palaa
ESINEKUVAUS/ VIITTEET
Vihreää pullolasia. 5 kaarevaa kylkipalaa.2 suoraa palaa.

löytötiedot/naytteenotto

Turun linna, päälinna, huone J 105, lou
naisosa, salaojaa kaivettaessa.

LÖYTÖ PÄIVÄ

________________________________ 3.3. 1989



LUETTELONUMERO
MUSEOVIRASTO
MAALÖVTÖ -JA NÄYTEKORTTI 2

ESINETYYPPI

MITAT 19 X 27 mm.

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

LÖYTÖTIEDOT/NÄYTTEENOTTO
Turun linna, päälinna, huone J 105, 
lounaisosa, salaojaa kaivettaessa esiin- 
tulleet. __________

TURUN LINNA 
PERUSKORJAUS

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3. 1989

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

2 lasin palaa
ESINEKUVAUS/ VIITTEET

Vihertävää, ohutta lasia, joka on paikoitel 
Ien läpinäkymätöntä. Palat ovat suoria.

12,5 x 14 mm ja 
Paksuus 1 mm.



LUETTELONUMEROMUSEOVIRASTO
MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKORTTI 3

MITAT

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

TURUN LINNA 
PERUSKORJAUS

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3. 1989

LÖYTÖTIEDOT/NÄYTTEENOTTO

Turun linna, päälinna, huone J 105, 
lounaisosa, salaojaa kaivettaessa esiin- 
tulleet. .... .......

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

ESINETYYPPI

2 lasin palaa
ESINEKUVAUS/ VIITTEET “
Kirkasta lasia. 2 pientä, erittäin ohutta 
ja kaarevaa lasin palaa lasiastiasta.

10 x 15 ja 13 x 17 mm. 
Paksuus 0,5 mm.



LUETTELONUMERO

4

MITAT

4 mm,

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

□

TURUN LINNA 
PERUSKORJAUS

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3.1989

löytötiedot/näytteenotto
Turun linna, päälinna, huone J 105, 
lounaisosa, salaojaa kaivettaessa esiin- 
tulleet. _________ _

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

MUSEOVIRASTO
MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKORTTI

ESINETYYPPI

2 lasiesineen katkelmaa
ESINEKUVAUS/ VIITTEET
Kirkasta lasia. Molemmat muistuttavat lasi- 
sauvaa. Toinen on poikkileikkaukseltaan lit 
teä ja toinen pyöreä. Litteä sauva kapenee 
toiseen päähän. Pyöreä sauva on tasapaksu. 
Sen toisessa päässä on paksunnos. Pyöreä 
esine voi olla myös muovia.

Litteä esine : pit. 44 mm, halk. 2 x 
3 - 2,5 x 9 mm.Pyöreä esine : pit. 26 mm, halk. 
paksunnoksen halk. 6 x 7,5 mm.



LUETTELONUMERO

5

MITAT

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

□

TURUN LINNA
PERUSKORJAUS

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3. 1989

LÖYTÖTIEDOT/NÄYTTEENOTTO
Turun linna, päälinna, huone J 105, 
lounaisosa, salaojaa kaivettaessa esiin- 
tulleet. _ __________

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

MUSEOVIRASTO
MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKORTTI

ESINETYYPPI

322 lasin palaa
ESINEKUVAUS/ VIITTEET

Kirkasta, suoraa ikkunalasia. Hyväkuntoista huutamassa palassa on laastia. Joissakin pa
loissa on ruostetta, joissakin nokea.

4,5 x 6 - 49,5 x 65 mm. 
Paksuus 1,5 - 2,5 mm.



LUETTELONUMERO
MUSEOVIRASTO
MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKORTTI 6

ESINETYYPP!

MITAT

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

TURUN LINNA 
PERUSKORJAUS

12 x 15 - 43 x 55 mm. Paksuus 2 - 8 mm.

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3.1989

177 lasin palaa
ESINEKUVAUS/ VIITTEET
Kirkasta, kupruilevaa lasia. Joissakin pa
loissa on laastia, joissakin ruostetta ja 
muutamassa nokea.

LÖYTÖTIEDOT/NÄYTTEENOTTO

Turun linna, päälinna, huone J 105, 
lounaisosa, salaojaa kaivettaessa esiin- 
tulleet.



LUETTELO NUMERO
MUSEOVIRASTO
MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKORTT1 7

MITAT

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

löytötiedot/naytteenotto
Turun linna, päälinna, huone J 105, 
lounaisosa, salaojaa kaivettaessa esiin- 
tulle et. .... .......

TURUN LINNA
PERUSKORJAUS

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3.1989

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

ESINETYYPPI

58 lasin palaa
ESINEKUVAUS/ VIITTEET
Kirkasta lasia. Kaarevia paloja. Joissakin 
paloissa on laastia, joissakin ruostetta 
ja muutamissa nokea.

10 x 17,5 - 39 x 63,6 mm.
Paksuus 1,5-3 mm.



LUETTELONUMERO
MUSEOVIRASTO
MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKORTTI 8

MITAT

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

□

löytötiedot/naytteenotto
Turun linna, päälinna, huone J 105, 
lounaisosa, salaojaa kaivettaessa esiin- 
tulle et.

TURUN LINNA 
PERUSKORJAUS

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3.1989

lisätietoja 
kääntöpuolella

ESINETYYPPI

30 lasin palaa
ESINEKUVAUS/ VIITTEET
Kirkasta lasia, joka on sulanut lasimöykyik 
si. Muutamassa palassa on laastia. Joissa
kin on ruostetta. Muutamissa on nokea.

14,5 x 20 - 53 x 73 mm.Paksuus 4 - 8 mm.



LUETTELONUMEROMUSEOVIRASTO
MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKORTTI 9

ESINETYYPPI

MITAT

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

□

löytötiedot/näytteenotto
Turun linna, päälinna, huone J 105, 
lounaisosa, salaojaa kaivettaessa esiin
tullut . „ :_____

TURUN LINNA 
PERUSKORJAUS

LÖYTÖ PÄIVÄ

3.3.1989

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

Lasin pala
ESINEKUVAUS/ VIITTEET —

Kirkasta, paksua lasia. Ilmeisesti lasi
purkin kaulaosaa, jossa näkyvissä kierteet.

22 x 56 mm.
Paksuus 10 mm kierteen kohdalla.
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MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKORTTI 10

ESINETYYPPI

joiden pinta on

MITAT

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

□

Pituus 21 -169 nm. 
Halk. 2-5 mm.

TURUN LINNA 
PERUSKORJAUS

LÖYTÖ PÄIVÄ

5.3.1989

löytötiedot/nÄytteenotto

Turun linna, päälinna, huone J 105, 
lounaisosa, salaojaa kaivettaessa esiin- tulleet.

lisätietoja
KÄÄNTÖPUOLELLA

Kuparilankaa
ESINEKUVAUS/ VIITTEET 
15 kuparilangan pätkää, 
vihreä.Poikkileikkaus on pyöreät



LUETTELONUMERO
MUSEOVIRASTO
MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKORTTI 11

ESINETYYPPI

MITAT

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

Pituus 
Halk.

TURUN LINNA 
PERUSKORJAUS

LÖYTÖ PÄIVÄ

3.3,1989

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

1 1 mm, 
7 mm.

Metalliputken katkelma
ESINEKUVAUS/ VIITTEET
Vihreää metallia. Pieni, litistynyt putki, 
jonka toinen pää on avoin. Putken alkupe
räinen poikkileikkaus on pyöreä.

LÖYTÖTIEDOT/NÄYTTEENOTTO

Turun linna, päälinna, huone J 105, 
lounaisosa, salaojaa kaivettaessa esiintullut.



LUETTELONUMEROMUSEOVIRASTO
MAALÖVTÖ -JA NÄYTEKORTTI 12

MITAT

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

O

TURUN LINNA
PERUSKORJAUS

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3.1989

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

Pituus 27 mm.
Halk. 7x8 mm.

ESINETYYPPI

Metalliesineen katkelma
ESINEKUVAUS/ VIITTEET
Vihreän metallivartaan katkelma. Varras on 
litteä. Siinä on hieman laastia. Toisessa päässä on piikki. *arras on kaareva.

LÖYTÖTIEDOT/nÄYTTEENOTTO

Turun linna, päälinna, huone J 105, 
lounaisosa, salaojaa kaivettaessa esiintullut . .... ......
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VALOKUVAUS KONSERVOINTI

TURUN LINNA 
PERUSKORJAUS

LÖYTÖ PÄIVÄ

3.3.1989

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

MUSEOVIRASTO
MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKÖRTTI

ESINETYYPPI

9 rautahelaa ja rautanaulaa
ESINEKUVAUS/ VIITTEET
Pitkänomaisia, ruosteisia rautalevyn paloja 
heloja, joiden reiässä on rautanaula kiinni, 
Naulat ovat suoria, teräväkärkisiä ja neli
kulmaisia. Kanta on pyöreä, nelikulmainen 
tai kolmiomainen. Nauloissa ja heloissa on 
hieman laastia.

löytötiedot/nÄytteenotto
Turun linna, päälinna, huone J 105, 
lounaisosa, salaojaa kaivettaessa esiin- 
tulleet.

MITAT Rautalevyn pit. 21 - 97 mm, lev. 16 
26 mm. Naulan pit. 43 - 82,5 mm, varren 
halk. 4 x 4 - 4 x 5 mm. Kannan halk. 8 x 
9 - 10 x 10 mm.
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KONSERVOINTI

löytötiedot/naytteenotto
Turun linna, päälinna, huone J 105, 
lounaisosa, salaojaa kaivettaessa esiin- 
tulleet. _,.... .....

TURUN LINNA 
PERUSKORJAUS

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3.1989

MUSEOVIRASTO
MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKORTTI

ESINETYYPPI

2 ikkunanpuitteen kulmarautaa
ESINEKUVAUS/ VIITTEET Ruosteisia rautoja, jois 
sa on laastia. Toisessa on hieman hiiltä. 
Toinen on suorakulmainen ja poikkileikkauk
seltaan suora. Päät ovat suoria. Raudassa 
näkyy kolme reikää. Toinen rauta on pyöreä- 
kulmainen. Päät ovat myös pyöreät. Raudan 
päät on taivutettu alaspäin. Raudassa näkyy viisi reikää. Molempien reiät ovat pyöreitä.

mitat Suorakulm. rauta: sivujen pit. 115 ja 
110 mm, lev. 21,5 mm, paks. 1,5 mm, reiän halk. 4 mm. Pyöreäkulm. rauta: sivujen pit. 
103 mm, lev. 20 mm, paks. 1,5 mm, reiän 
halk. 4 mm.
VALOKUVAUS
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VALOKUVAUS KONSERVOINTI

löytötiedot/näytteenotto
Turun linna, päälinna, huone J 105, 
lounaisosa, salaojaa kaivettaessa esiin
tullut .

TURUN LINNA
PERUSKORJAUS

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.5.1989

MUSEOVIRASTO
MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKORTTI

MITAT pit. 65 mm, lev. suuren renkaan koh
dalla 23,5 mm, reikien halk. 7 ja 15 x 17 
mm. Vartaan pit. 39,5 mm, varren halk.
3,5 x 4 mm.

ESINETYYPPI
Rautaesine, ikkunansuljin ?
ESINEKUVAUS/VIITTEET Ruostelnen rautaeBlne, 
jossa on laastia. Toisessa päässä on peräk
käin iso ja pieni rengas, jotka ovat pyörei 
tä. Toisessa päässä on myös pyöreä rengas, 
josta riippuu rautavarras. Vartaan toinen 
pää on taivutettu renkaan läpi vartaan var
teen kiinni. Toinen pää on suora. Siinä on 
kierteet. Renkaat ovat sisäpinnalta tasai
sia ja ulkopinnalta kuperia.
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VALOKUVAUS KONSERVOINTI

□

TURUN LINNA 
peruskorjaus

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3.1989

MUSEOVIRASTO
MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKÖRTTI

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

löytötiedot/näytteenotto
Turun linna, päälinna, huone J 105, 
lounaisosa, salaojaa kaivettaessa esiintullut . _..........

ESINETYYPPI

Rautaesine
ESINEKUVAUS/ VIITTEET Ruosteinen rautaesine, 
jossa on hieman laastia. Esine kuuluu il
meisesti ikkunan saranaan. Esine on pitkän
omainen, litteä ja kapea rautalevy, joka on 
suora. Toinen pää on taivutettu pyöreäksi 
renkaaksi. Toinen pää on pyöreä ja siinä on 
pyöreä reikä, jonka läpi on taivutettu rau- 
tavarras. Vartaan päät ovat terävät ja neli 
kulmaiset. Vartaan keskiosa on pahasti ruos 
teessä. Ilmeisesti se on ollut poikkileik-

MITAT kaukseltaan pyöreä
Pit. 52 mm, lev. 15 mm, paks.5 mm. Reiän 
halk. 7 mm. Vartaan pit. 57,5 mm, halk.
3,5 mm.
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VALOKUVAUS KONSERVOINTI

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3.1989

TURUN LINNA
PERUSKORJAUS

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

LÖYTÖTIEDOT/NÄYTTEEN OTTO

Turun linna, päälinna, huone J 105, lounais 
osa, salaojaa kaivettaessa esiintullut.

ESINETYYPPI

Rautaesine
ESINEKUVAUS/ VIITTEET Ruosteinen, paikoitellen 
laastinen rautaesine, ilmeisesti ikkuna- 
koukku. Esine koostuu kahdesta rautavar- 
taasta. Toinen on suora ja litteähkö. Se 
kapenee kärkeen. Toinen pää on kiinni koh
tisuoraan toisessa vartaassa, jonka toinen 
pää on tasainen ja paksu. Toinen pää on lii 

teä ja lehderimuotoinen. Lehden keskellä on 
pieni reikä. Varras on keskeltä litteä ja 
kaareva.

MITAT Pit. 54 ja 58 mm. Vartaan halk. kes
keltä 6,5 x 8 mm. Toinen varras : 4 x 7 
mm, lehti : 13 x 17 mm.
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MITAT

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

Vartaiden pit. 30 ja 51 mm.
Halk. 4 x 4,5 mm.

TURUN LINNA 
PERUSKORJAUS

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3.1989

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

MUSEOVIRASTO
MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKORTTI

ESINETYYPPI

Rautaesine
ESINEKUVAUS/ VIITTEET
Ruosteinen, paikoitellen laastinen rautaesi
ne, joka koostuu kahdesta vartaasta, jotka 
ovat kohtisuorassa toisiinsa nähden. Var
taat muodostavat kirjaimen T. Vartaiden al
kuperäinen poikkileikkaus ei ole enää näky- vissä.

löytötiedot/näytteenottoTurun linna, päälinna, huone J 105, lou
naisosa, salaojaa kaivettaessa esiintullut.
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MITAT

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

□

TURUN LINNA 
PERUSKORJAUS

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3.1989

löytötiedot/näytteenotto
Turun linna, päälinna, huone J 105, lou
naisosa, salaojaa kaivettaessa esiintullut.

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

MUSEOVIRASTO
MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKORTTI

Pituus 34 nm.
Halk. 4 x 4 ja 4,5 x 5 mm.

ESINETYYPPI

Rautavarras, aspi
ESINEKUVAUS/ VIITTEET
Ruosteinen rautavarras, jossa on hieman 
laastia. Varras on taivutettu keskeltä. 
Vartaan poikkileikkaus on nelikulmainen.
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ESINETYYPPI

mm T

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

TURUN LINNA 
PERUSKORJAUS

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

MUSEOVIRASTO
MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKORTTI

LÖYTÖTIEDOT/NÄYTTEENOTTO

Turun linna, päälinna, huone J 105, lou
naisosa, salaojaa kaivettaessa esiintullut

LÖYTÖ PÄIVÄ
___________________________ 3.3.1989

Oven sarana 
ESINEKUVAUS/ VIITTEET ~Suuri, paikoitellen 
ruosteinen oven sarana, jossa on hieman no
kea, hiiltä ja laastia. Saranassa näkyy 
paikoitellen alkuperäistä punaista pintaa. 
Saranan toinen pää on taivutettu pyöreäksi 
renkaaksi. Toinen pää on lehdenmuotoinen. 
Varressa on 2 suorakaiteenmuotoista reikää. 
Rengaspäässä varressa on moelmmin puolin 
puoliympyränmuotoiset levennykset, joissa 

-on suorakaiteenmuotoiset reiät.——--mitat Pituus 464
Leveys 28,5 mm. 
Reiän halk. 5 x 7,5 mm- 6x8,5 
Renkaan halk. 19 mm.
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ESINETYYPPI

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

löytötiedot/näytteenotto
Turun linna, päälinna, huone J 105, lou
naisosa, salaojaa kaivettaessa esiintul- 1 e e t. _,—_____

TURUN LINNA 
PERUSKORJAUS

LÖYTÖ PÄIVÄ

3.3.1989

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

MITAT pituus 125 - 252 mm.
Kannan halk. 21,5 x 22 - 29 x 30,5 mm.
Varren halk. 10 x 10,5 - 10,5 x 11,5 mm.

5 rautanaulaa
ESINEKUVAUS/ VIITTEET Hyväkuntoisia, hieman 
ruosteisia, erittäin suuria nauloja. Nau
loissa on hieman laastia. Yksi on suora, 
muut taipuneita. Varsi on nelikulmainen ja 
kapenee kärkeen, joka on terävä. Varsi on 
miltei kannan keskellä. Kanta on nelikul
mainen. Yhden naulan varsi on katkennut.
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VALOKUVAUS KONSERVOINTI

löytötiedot/näytteenotto
Turun linna, päälinna, huone J 105, lou
naisosa, salaojaa kaivettaessa esiintul- 
1 e e t. _„—,----

TURUN LINNA
PERUSKORJAUS

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3.1989

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

MUSEOVIRASTO
MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKÖRTTI

ESINETYYPPI

9 rautanaulaa
ESINEKUVAUS/VIITTEET Suuria> ruosteisia rau- 
tanauloja, joissa on hieman laastia. Neljäs 
sä naulassa on hiiltä. Kaikki naulat ovat 
enemmän tai vähemmän vääntyneitä. Varsi on 
kolmella litteä ja kuudella nelikulmainen. 
Neljän varsi on kannan toisella reunalla, 
muilla kannan keskellä. Varsi ohenee kär
keen. Kanta on kahdella suorakaiteenmuotoi
nen, viidellä nelikulmainen , yhdellä pyö- 
reä ja yhdellä soikea.___________________
MITAT j>j-tuus Q5 _ 154 mni) 
Kannan halk. 7x11 - 24 x 24 mm.
Varren halk. 6 x 9,5 - 7,5 x 8,5 mm.
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ESINETYYPP!

- 15,5 x 16 mm.

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

löytötiedot/näytteenotto
Turun linna, päälinna, huone J 105, lou
naisosa, salaojaa kaivettaessa esiintul- 
leet.

TURUN LINNA 
PERUSKORJAUS

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3.1989

10 rautanaulaa
ESINEKUVAUS/ VIITTEET Ruosteisia, suuria rau
tanauloja, joissa on hieman laastia. Yhdessä 
naulassa on hiiltä. 2 on suoraa, muut taipu
neita. Yksi naula on erittäin litteä. Muiden 
poikkileikkaus on nelikulmainen. "aulat kape 
nevat kärkeen. Viiden naulan varsi on kannan 
toisella reunalla, yhden kannan keskellä. 
Neljän naulan kannan ja varren yhtymäkohta 
ei näy ruosteen alta. Kolmen kanta on suora
kaiteenmuotoinen, yhden pyöreä, yhden soikea 
MITAT ja viiden nelikulmainen.
Pituus 65 - 146 mm.
Kannan halk. 11x11
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ESINETYYPPI

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

TURUN LINNA
PERUSKORJAUS

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3.1989

löytötiedot/näytteenotto

Turun linna, päälinna, huone J 105, lou
naisosa, salaojaa kaivettaessa esiintulleita.

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

MUSEOVIRASTO
MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKORTTI

35 rautanaulaa____________
ESINEKUVAUS/ VIITTEET Ruosteisia, suuria nau- 
loja, joista 4 on suoria. Muut ovat enemmän 
tai vähemmän taipuneita. Kahdeksassa naulas 
sa on jäljellä punaista alkuperäistä väriä. 
Kuudessa naulassa on hiiltä. Varsi on neli
kulmainen ja kapenee kärkeen,"joka on hyvin 
litteä. Varsi on kannan toisella reunalla. 
Kanta on kahdella pyöreä, 17:11a suorakai
teenmuotoinen, 16:11a nelikulmainen.

MITAT Pituus 108 - 166 mm.
Kannan halk. 10 x 11 - 14 x 16 mm.
Varren halk. 5,5 x 6 - 6 x 6 mm.



LUETTELONUMERO

25

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

TURUN LINNA 
PERUSKORJAUS

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.5.1989

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

MUSEOVIRASTO
MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKORTTI

löytötiedot/näytteenotto
Turun linna, päälinna, huone J 105, lou
naisosa, salaojaa kaivettaessa esiintulleita. , _________

ESINETYYPPI

26 rautanaulaa
ESINEKUVAUS/ VIITTEET Ruosteisia, melko suuria 
rautanauloja, joista viisi on suoria. Muut ovat enemmän tai vähemmän vääntyneitä, kau
loissa on laastia. Kuudessa naulassa on 
hiiltä. 2 naulaa on litteitä. Muut nelikul
maisia. Naulat ohenevat kärkeen, joka on te 
rävä.Kuuden kanta on nelikulmainen, neljän 
suorakaiteenmuotoinen, neljän soikea, kym
menen pyöreä. Yhden kanta on rikki, yhden 
ruosteen alla. Kolmessa naulassa näkyy alku 
MITAT pituus 70-125 mm.
A-annan halk. 10 x 10 - 15 x 17,5 mm. 
Varren halk. 5 x 5 - 5 x 7 mm.



peräistä punaista väriä. Kuuden naulan varren ja kannan yhtymäkohta 
ei näy ruosteen alta. Kahdeksassa naulassa varsi on kannan keskellä, 
kahdessatoista naulassa varsi on kannan toisella reunalla. Yhden naulan varressa on puuta.
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VALOKUVAUS KONSERVOINTI

löytötiedot/naytteenotto
Turun linna, päälinna, huone J 105, lou
naisosa, salaojaa kaivettaessa esiintul
leita. ___________

TURUN LINNA 
PERUSKORJAUS

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3.1989

MUSEOVIRASTO
MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKORTTI

ESINETYYPPI

25 naulaa
ESINEKUVAUS/ VIITTEET D . . . 7 7 ?' Ruosteisia rautanauloja.
6 suoraa naulaa. Muut ovat vääntyneitä.Nel
jän kärki ja neljän varsi on katkennut. Var 
si on neljällä litteä ja muilla nelikulmai
nen. Naulat ohenevat kärkeen, joka on litte 
ä tai terävä. Yhdeksän naulan varren ja kan 
nan yhtymäkohta on kannan toisella reunalla 
Kuuden naulan varsi on kannan keskellä. Yh
dentoista naulan varren ja kannan yhtymäkoh 
.ta ei näy ruosteen alta. Kahden kanta on 
MITAT pituus 50 - 129 mm.
Kannan halk. 10x10-12x13 mm.
Varren halk. 5 x 7 - 5 x 5,5 mm.



soikea, kahden pyöreähkö, neljän pyöreä, seitsemän suora
kaiteenmuotoinen, viiden nelikulmainen. Viiden naulan 
kannan muoto ei näy ruosteen alta. Nauloissa on laastia. 
Viidessä naulassa on hiiltä.
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ESINETYYPPI

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

löytötiedot/ NÄYTTEENOTTO

Turun linna, päälinna, huone J 105, lou
naisosa, salaojaa kaivettaessa esiintul
leita.

TURUN LINNA 
PERUSKORJAUS

16 litteää naulaa. 
Kärki on terävä

LÖYTÖ PÄIVÄ

3.3.1989

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

15x18 mm.
4,5 x 5,5 mm.

45 - 107 mm.
6 x 9,5 -
3,5 x 5 -

58 rautanaulaa
ESINEKUVAUS/ VIITTEET Ruosteisia rautanauloja. 
10 suoraa, muut vääntyneitä. 15:ssä naulas
sa on alkuperäistä punaista väriä. 13 naulas 
on varresta katkenneita. 
Muut ovat nelikulmaisia.
tai litteä. Yhdeksässä naulassa varsi on kar 
nan keskellä. 18 naulassa ei varren ja kan
nan yhtymäkohta näy ruosteen alta. Muissa 
nauloissa varsi on kannan toisessa reunas

sa. Viiden naulan kanta ei näy ruosteen al- 
MITAT Pituus
Kannan halk.
Varren halk.



■ S

ta. Kahden kanta on rikki, kahden kanta on pyöreähkö, 
seitsemän pyöreä, kuuden nelikulmainen, viiden suora
kaiteenmuotoinen, muiden soikeahko. Nauloissa on hie
man laastia. Kolmessa naulassa on hiiltä.
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ESINETYYPPI

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

LÖYTÖTIEDOT/NÄYTTEENOTTO

Turun linna, päälinna, huone J 105, lou
naisosa, salaojaa kaivettaessa esiintulleita. .... ..... .

TURUN LINNA 
peruskorjaus

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3.1989

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

Pituus 36 - 85 mm.
7.5 x 8 - 12 x 14,5 mm.
3.5 x 4 - 4,5 x 5,5 mm.

eI^E™vaus/UviTtteet Ruosteisia rautanauloja. 
22 suoraa naulaa. Muut naulat ovat väänty
neitä. Kymmenessä naulassa on alkuperäistä 
punaista väriä jäljellä. Kuuden naulan kär
ki on katkennut. 19 naulaa on litteitä, muut 
nelikulmaisia. Naulojen kärki on litteä. 
Kuuden naulan varsi on keskellä kantaa. 20:n 
naulan varren ja kannan yhtymäkohta ei näy 
ruosteen alta. Muiden naulojen varsi on 
kannan toisella reunalla. Neljän naulan kan- 
MITAT
Kannan halk. 
Varren halk.



ta ei näy ruosteen alta. Yhden naulan kanta on rikki, kolmen neli
kulmainen, seitsemän suorakaiteenmuotoinen, kuuden pyöreä, kahden
toista pyöreähkö ja kahdenkymmenenyhden soikea. Nauloissa on laas
tia. Kolmessa naulassa on hiiltä.
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ESINETYYPP!

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

naisosa, 
leita.

TURUN LINNA
PERUSKORJAUS

LÖYTÖ PÄIVÄ

3.3.1989

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

MUSEOVIRASTO
MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKORTTI

29 rautanaulaa
ESINEKUVAUS/ VIITTEET Erittäin ruosteisia pie- 
niä rautanauloja. 15 suoraa naulaa. Muut 
ovat taipuneita. 17:n naulan kärki on kätken 
nut. ■‘■'auloissa on laastia. Kolmessa naulassa 
on hiiltä. 14:n naulan varsi on litteä, mut
ien nelikulmainen. Yhdeksän naulan varren ja 
Lannan yhtymäkohta ei näy ruosteen alta. xh- 
ien naulan kanta on rikki. Viiden naulan var 
si on kannan keskellä. Muiden varsi on kan
nan toisella reunalla. Naulat kapenevat kär 
mitat pituus 25 - 72 mm.
Kannan halk. 5,5 x 6,5 - 15 x 19,5 mm. 
Varren halk. 2,5 x 2,5 - 4 x 7 mm.

LÖYTÖTf EDOT/NÄYTTEEN OTTO
Turun linna, päälinna, huone J 105, lou
naisosa, salaojaa kaivettaessa esiintul-



keen, joka on terävä tai hyvin litteä, kahdessa naulassa on punaista 
väriä. Kahdeksan naulan kanta on pyöreä, kahden nelikulmainen, yhdek
sän soikea ja yhdeksän suorakaiteenmuotoinen.



LUETTELONUMERO

30

ESINETYYPPI

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

□

TURUN LINNA 
PERUSKORJAUS

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3.1989

MUSEOVIRASTO
MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKORTTI

LÖYTÖTIEDOT/NÄYTTEENOTTO
Turun linna, päälinna, huone J 105, lou
naisosa, salaojaa kaivettaessa esiintulleita.

20 rautanaulaa
ESINEKUVAUS/ VIITTEET pieniä, erittäin ruoste!- 
siä rautanauloja. Nauloissa on hieman laas
tia. Kahdessa naulassa on hiiltä. Kolmessa 
naulassa on kierteet, ovat ilmeisesti ruuve
ja. Kolmen naulan varsi on litteä, kierteis
ten naulojen pyöreä ja muiden nelikulmainen. 
14 naulaa on varresta katkennut, kahdeksan 
naulan varren ja kannan yhtymäkohta ei näy 
ruosteen alta. Seitsemän naulan varsi on kan 
nan keskellä. Viiden naulan varsi on kannan
MITAT Pituus 17-39 mm.
Kannan halk. 7 x 7,5 - 13 x 13,5 mm. 
Varren halk. 3 x 5 - 7 x 7 mm.



toisella reunalla. Seitsemän naulan kanta on pyöreä, kahden nelikul
mainen, seitsemän suorakaiteenmuotoinen ja neljän soikea.
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VALOKUVAUS KONSERVOINTI

löytötiedot/näytteenotto
Turun linna, päälinna, huone J 105, lou
naisosa, salaojaa kaivettaessa esiintulleita. ___________

TURUN LINNA
PERUSKORJAUS

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3.1989

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

ESINETYYPPI

4 rautanaulaa
ESINEKUVAUS/ VIITTEET Uusia, sinkittyjä rauta
nauloja. Kaikki ovat hieman vääntyneitä. 
Varsi on nelikulmainen ja sijaitsee kannan 
keskellä. Varsi on tasaleveä. Kärki on terä 
vä. Kanta on pyöreä. Nauloissa on hieman 
laastia.

MITAT Pituus 70,5 - 197 mm.
Kannan halk. 5x5-13x13 mm.
Varren halk. 3x3-6x6,5 mm.
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MITAT

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

löytötiedot/näytteenotto
Turun linna, päälinna, huone J 105, lou
naisosa, salaojaa kaivettaessa esiintul
leita. ..... ......

TURUN LINNA
PERUSKORJAUS

lisätietoja 
kääntöpuolella

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3-1989

museovirasto
MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKÖRTTI

ESINETYYPPI

130 rautavartaan katkelmaa
ESINEKUVAUS/ VIITTEET Ruosteisia rautavartaan 
katkelmia, jotka ovat enemmän tai vähemmän 
vääntyneitä. Vartaissa on laastia. 29:ssä 
on hiiltä. Kolmessa vartaassa on punaista 
väriä. 38 varrasta on nelikulmaisia, 27 
litteää ja 68 varrasta on pahoin ruostunut. 
33:n vartaan toinen pää on tylppä ja toinen 
terävä. Muissa vartaissa molemmat päät ovat 
katkenneita.

Pituus 18 - 160 mm.
Halk. 2,5x2,5-6x6mm.
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MITAT

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

TURUN LINNA 
PERUSKORJAUS

LÖYTÖTIEDOT/NÄYTTEENOTTO

Turun linna, päälinna, huone J 105, lou
naisosa, salaojaa kaivettaessa esiintul
leita. _ ........

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3.1989

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

MUSEOVIRASTO
MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKORTTI

ESINETYYPPI

74 metallilevyn katkelmaa
ESINEKUVAUS/ VIITTEET ” '
Pieniä, hyvin ohuita metallilevyn paloja. 
Muutamassa palassa on hieman laastia tai 
ruostetta. Useassa palassa on toinen puoli 
punertava. Palat ovat melko suoria. Palat 
ovat ilmeisesti rautaa ja suuremman levyn 
pinnasta lohjenneita.

3,5 x 10 - 27 x 41 mm. 
Paksuus 0,5-1 mm.
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VALOKUVAUS KONSERVOINTI

□

LÖYTÖTIEDOT/NÄYTTEENOTTO

Turun linna, päälinna, huone J 105, lou
naisosa, salaojaa kaivettaessa esiintul
leita. „ 

TURUN LINNA
PERUSKORJAUS

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3.1989

MUSEOVIRASTO
MAALÖYTÖ -JA NÄYTEKORTTI

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

10 x 14 - 73 X 212 mm.
Paksuus 1 - 2,5 mm.
Reiän halk. 5x5,5-4,5x6 min,
Niitin halk. 7x8-9x11 min,

ESINETYYPPI

76 rautalevyn katkelmaa
ESINEKUVAUS/ VIITTEET Ruosteisia, eri pitui
sia rautalevyn paloja, jotka ovat pitkän
omaisia, ilmeisesti helan paloja. Jotkut 
palat ovat hyvinkin ohuita, toiset kaksin
kerroin taivutettu. Neljässä katkelmassa 
on reikä (2 suorakaiteenmuotoista, 1 neli
kulmainen, 1 pyöreä). Kahdessa palassa on 
pyöreähkö niitti. 14 palassa näkyy hieman 
alkuperäistä punaista väriä. Yhdessä hyvä
kuntoisessa palassa näkyy mustaa väriä.

MITAT



Paloissa on laastia. Muutamassa myös hiiltä.
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MITAT

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

□

löytötiedot/naytteenotto
Turun linna, päälinna, huone J 105, lou
naisosa, salaojaa kaivettaessa esiintul
leita. ____________

Pituus
Leveys
Paksuus

TURUN LINNA
PERUSKORJAUS

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3.1989

1 34 mm.
1 5 mm.

1 mm.

ESINETYYPPI
Sahan terä

ESINEKUVAUS/ VIITTEET “' Ruosteinen, suora ja
kapea,rautainen sahan terä. Toinen pää on 
viisto ja toinen katkennut. Toinen pitkä 
sivu on sileä ja tasainen, toinen hammas
tettu. Terässä on hieman laastia. Terä on tasaleveä.
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MITAT

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

löytötiedot/naytteenotto
Turun linna, päälinna, huone J 105, lou
naisosa, salaojaa kaivettaessa.

TURUN LINNA 
PERUSKORJAUS

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3.1989

ESINETYYPPI
380 rautalevyn katkelmaa

ESINEKUVAUS/ VIITTEET
Ruosteisia, pieniä ja ohuita rautalevyn 
paloja, joissa on hieman laastia.

5,5 x 8,5 - 37 x 62,5 mm.
Paksuus 1 - 8 mm.
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MITAT
550 g.

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

TURUN LINNA 
PERUSKORJAUS

LÖYTÖ PÄIVÄ
5.5.1989

LÖYTÖTIEDOT/NÄYTTEENOTTO
Turun linna, päälinna, huone J 105, lou
naisosa, salaojaa kaivettaessa esiintul
leita. ___ ________

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

ESINETYYPPI

85 rautamöykkyä
ESINEKUVAUS/ VIITTEET
Ruosteisia, eri kokoisia rautamöykkyjä.
Muutamassa on hieman laastia tai hiiltä.
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ESINETYYPPI

MITAT 15 g.

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

□

TURUN LINNA
PERUSKORJAUS

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3.1989

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

löytötiedot/nÄytteenotto

Turun linna, päälinna, huone J 105, lou
naisosa, salaojaa kaivettaessa,esi 1 ntul- 
leita.

2 rautakuonan palaa_______
ESINEKUVAUS/ VIITTEET

Huokoista, erittäin kevyttä, harmaata kuonaa.
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ESINETYYPPI

MITAT

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

löytötiedot/näytteenotto
Turun linna, päälinna, huone J 105, lou
naisosa, salaojaa kaivettaessa esiintul
leita. _____ 

TURUN LINNA 
PERUSKORJAUS

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3.1989

Tiilen pala______
ESINEKUVAUS/ VIITTEET
Punasavitiiltä. Pieni, poikkileikkauksel
taan pyöreä, molemmista päistä katkennut 
tiilen pala, jonka keskellä on pieni reikä 
Palassa on laastia.

Pituus 12 mm.
Halk. 7 mm.
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ESINETYYPPI

MITAT 30 g.

VALOKUVAUS KONSERVOINTI

TURUN LINNA
PERUSKORJAUS

LISÄTIETOJA
KÄÄNTÖPUOLELLA

LÖYTÖ PÄIVÄ
3.3.1989

6 luun kappaletta 
ESINEKUVAUS/ VIITTEET

LÖYTÖTIEDOT/NÄYTTEENOTTO
Turun linna, päälinna, huone J 105, lou
naisosa, salaojaa kaivettaessa esiintul
leita.


